АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   10.03.2015 г.                            №  104
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление

администрации Сусуманского района
от 09.02.2011 г. № 55 «Об антинаркотической
комиссии муниципального образования
«Сусуманский район»

В связи с ротацией кадров в организациях и учреждениях системы профилактики, на основании решения антинаркотической комиссии муниципального образования «Сусуманский район» администрация Сусуманского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вывести из состава антинаркотической комиссии муниципального образования «Сусуманский район»:

- Плюйко Сергея Васильевича – психиатр, заведующий психо-наркологическим отделением МОГ БУЗ «Сусуманская районная больница» (по согласованию);

2.Ввести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Сусуманский район»:
- Владимира Павловича Абросимова, протоиерея, настоятеля храма Святителя Николая г. Сусумана;
- Степанову Галину Ивановну – психиатр-нарколог, заведующего психо-наркологическим отделением МОГ БУЗ «Сусуманская районная больница» (по согласованию).

3.Состав комиссии утвердить в новой редакции согласно приложению.

4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в
силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Сусуманского района по социальным вопросам Партолину Л.Ф.
Глава Сусуманского района                                                                                     А.М. Куршев

Приложение

Утвержден

постановлением администрации

Сусуманского района

от  10.03.2015 г. № 104
СОСТАВ

антинаркотической комиссии
муниципального образования «Сусуманский район»

Куршев Александр Михайлович – глава Сусуманского района, председатель комиссии;

Партолина Людмила Федоровна – заместитель главы администрации района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

Потереба Ирина Александровна – заместитель руководителя правового управления администрации района, ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Абросимов Владимир Павлович - протоиерей, настоятель храма Святителя Николая г. Сусумана;

Вяземский Роман Юрьевич – директор-главный редактор МАУ РИК «Печать»;

Елисеев Сергей Борисович – глава муниципального образования «город Сусуман» (по согласованию);

Исайкин Андрей Анатольевич – сотрудник отдела в г.Сусумане УФСБ России по Магаданской области (по согласованию);

Клюева Антонина Парфеновна – руководитель управления по делам по делам молодежи, культуре и спорту администрации района.
Маликов Анатолий Иванович - начальник ОМВД России по Сусуманскому району (по согласованию);

Нестерова Людмила Ивановна – директор ГКУ «Центр занятости населения» Сусуманского района (по согласоваию);

Овсянников Петр Петрович – начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации района;

Пронько Лариса Ивановна – руководитель комитета по образованию администрации;

Савченко Виктория Валерьевна – начальник филиала по г.Сусуману ФКУ УИИ УФСИН России по Магаданской области (по согласованию);

Самсанович Игорь Петрович – главный врач МОГ БУЗ «Сусуманская районная больница» (по согласованию);

Степанова Галина Ивановна –  психиатр- нарколог, заведующий психо-наркологическим отделением МОБ БУЗ «Сусуманская районная больница»;

Тимин Евгений Владимирович – начальник 1 отдела оперативной службы Регионального управления ФСКН России по Магаданской области, подполковник полиции (по согласованию).